
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 12.11.2020 р. № 256-ОД

м.Бровари

Про утворення робочої групи

З метою охорони та збереження зелених насаджень у місті Бровари і утримання 
їх у здоровому впорядкованому стані, створення та формування 
високодекоративних, стійких насаджень, а також відновлення зелених 
насаджень на об'єктах благоустрою та контролю новонасаджених дерев за 
допомогою запровадження новітніх технологій та дієвого механізму активного 
громадського контролю, на виконання рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 10.11.2020 №847 «Про розгляд 
електронної петиції «БОРОТИСЯ ІЗ ВАЖКИМ ТА БРУДНИМ ПОВІТРЯМ 
можуть ДЕРЕВА і інші зелені насадження», керуючись пунктом 20 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Уворити робочу групу у складі:

Івасик Яна Владиславівна – начальник відділу інформаційно-довідкової 
служби «Контакт-Центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс», голова 
робочої групи

Жимайлов Юрій Миколайович – начальник відділу екології та 
природокористування управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Київської області, заступник голови робочої групи

Чечевиця Наталія Анатоліївна, головний спеціаліст відділу інформаційно-
довідкової служби «Контакт-Центр» Центру обслуговування «Прозорий офіс», 
секретар робочої групи

Члени робочої групи:

Кальченко Тетяна Володимирівна – мешканка м.Бровари

Козлова Ангеліна Юріївна – мешканка м.Бровари

Кудренко Наталія Ничипорівна – головний спеціаліст спецвідділу 
експлуатації комунального майна, інфраструктури та транспорту Управління 



будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту Броварської міської ради Київської області 

Лисенко Сергій Володимирович – мешканець м.Бровари

Ліпський Костянтин Юрійович – заступник директора по розвитку 
підприємства та інвестиціям КП «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ»

Мельниченко Богдан Миколайович – начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області

Нагорна Тетяна Олександрівна – начальник планово - технічного відділу 
Управління будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради Київської області

Нестерук Роман Петрович – мешканець м.Бровари

Нижник Оксана Анатоліївна – головний спеціаліст відділу екології та 
природокористування управління інспекції та контролю Броварської міської 
ради Київської області

Павлічук Володимир Анатолійович – начальник виробничої дільниці 
зеленого господарства КП «БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ»

2. Робочій групі:

2.1. Провести аналіз виконання заходів Програми розвитку та збереження 
зелених зон м. Бровари на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 20 грудня 2018 року № 1181-50-07;

2.2. В місячний термін розробити та подати на розгляд міському голові 
план заходів з утримання зелених насаджень в місті Бровари, розроблення 
порядку висадження зелених насаджень, чипування нововисаджених дерев, а 
також відновлення зелених насаджень на об'єктах благоустрою та контролю 
новонасаджених дерев за допомогою громадського контролю.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова Ігор САПОЖКО


